

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_64545001_P046
Stavba: Oprava brzd KOMPAS

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Klára Najbrtová

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 5. 2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			3 576 244,66
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 576 244,66	751 011,38
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			4 327 256,04
	v	CZK	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023 64545001 P046

Stavba: Oprava brzd KOMPAS

Místo: Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Klára Najbrtová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 576 244,66	4 327 256,04
PS01	Oprava kolejové brzdy JKB č. 6	3 384 825,43	4 095 638,77
VON	Vedlejší a ostatní náklady	191 419,23	231 617,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava brzd KOMPAS

Objekt:

PS01 - Oprava kolejové brzdy JKB č. 6

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 384 825,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

221 877,22

D 5

Komunikace pozemní

221 877,22

1	K	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T	kus	2,000	455,35	910,70	Sborník UOŽI 01 2023
2	K	5909020030	Oprava nivelety do 100 mm ručně koleje směrový posun a zdvih	m	50,000	771,08	38 554,00	Sborník UOŽI 01 2023
3	K	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný přehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	2,000	7 679,54	15 359,08	Sborník UOŽI 01 2023
4	K	5918001010	Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace kolové rypadlo - dvoucestné	hod	48,000	3 480,28	167 053,44	Sborník UOŽI 01 2023

D OST

Ostatní

3 162 948,21

5	K	7591815020	Montáž vzduchového válce JKB	kus	3,000	5 137,06	15 411,18	Sborník UOŽI 01 2023
6	K	7591815030	Montáž trámce JKB středního	kus	4,000	29 176,00	116 704,00	Sborník UOŽI 01 2023
7	K	7591815040	Montáž páky JKB jednoramenné	kus	3,000	64 812,40	194 437,20	Sborník UOŽI 01 2023
8	K	7591815042	Montáž páky JKB dvouramenné	kus	3,000	64 812,40	194 437,20	Sborník UOŽI 01 2023
9	K	7591815050	Montáž ložiska L/P JKB	kus	3,000	51 891,60	155 674,80	Sborník UOŽI 01 2023
10	K	7591815062	Montáž hadice JKB tendrové	kus	6,000	252,16	1 512,96	Sborník UOŽI 01 2023
11	K	7591815070	Montáž tlumiče komplet JKB jednoramenné páky	kus	3,000	1 073,26	3 219,78	Sborník UOŽI 01 2023
12	K	7591815072	Montáž tlumiče komplet JKB dvouramenné páky	kus	3,000	1 333,76	4 001,28	Sborník UOŽI 01 2023
13	K	7591815080	Montáž seřizovacího šroubu TR 70x10 JKB	kus	12,000	2 542,48	30 509,76	Sborník UOŽI 01 2023
14	K	7591815110	Montáž šroubu svérkového, pérovky, matky JKB	kus	112,000	126,08	14 120,96	Sborník UOŽI 01 2023
15	M	7591810108	Kolejové brzdy JKB šroub svérkový, pérovka, matka JKB, M24x75, T5	kus	112,000	451,19	50 533,28	Sborník UOŽI 01 2023
16	M	7591810038	Kolejové brzdy JKB brzdná skupina JKB-GO, součástí je vrchní jednoramenná páka, spodní dvojramenná páka, ložisko L/P, tlumič páky, spojovací třmen, čep páky pístu brzdového válce, seřizovací šroub a ostatní spojovací materiál	kus	3,000	322 707,40	968 122,20	Sborník UOŽI 01 2023
17	K	7591815125	Montáž matice TR 70X10 JKB	kus	12,000	637,70	7 652,40	Sborník UOŽI 01 2023
18	M	7591810096	Kolejové brzdy JKB seřizovací šroub TR70x10 JKB	kus	4,000	10 941,00	43 764,00	Sborník UOŽI 01 2023
19	M	7591810114	Kolejové brzdy JKB matice TR70X10 JKB	kus	4,000	3 542,80	14 171,20	Sborník UOŽI 01 2023
20	K	7591815155	Montáž střední lišty JKB	kus	4,000	11 878,80	47 515,20	Sborník UOŽI 01 2023
21	M	7591810056	Kolejové brzdy JKB trámec střední JKB-GO, ocelový odlitek, střední nosník po GO	kus	4,000	163 489,80	653 959,20	Sborník UOŽI 01 2023
22	K	7591817020	Demontáž vzduchového válce JKB	kus	3,000	3 855,40	11 566,20	Sborník UOŽI 01 2023
23	K	7591817030	Demontáž trámce JKB středního	kus	4,000	25 945,80	103 783,20	Sborník UOŽI 01 2023
24	K	7591817040	Demontáž páky JKB jednoramenné	kus	3,000	56 684,80	170 054,40	Sborník UOŽI 01 2023
25	K	7591817042	Demontáž páky JKB dvouramenné	kus	3,000	56 684,80	170 054,40	Sborník UOŽI 01 2023
26	K	7591817050	Demontáž ložiska L/P JKB	kus	3,000	43 659,80	130 979,40	Sborník UOŽI 01 2023
27	K	7591817062	Demontáž hadice JKB tendrové	kus	6,000	75,13	450,78	Sborník UOŽI 01 2023
28	K	7591817070	Demontáž tlumiče komplet JKB jednoramenné páky	kus	3,000	321,98	965,94	Sborník UOŽI 01 2023
29	K	7591817072	Demontáž tlumiče komplet JKB dvouramenné páky	kus	3,000	402,21	1 206,63	Sborník UOŽI 01 2023
30	K	7591817075	Demontáž čepu páky a pístu JKB	kus	3,000	318,85	956,55	Sborník UOŽI 01 2023
31	K	7591817080	Demontáž seřizovacího šroubu TR 70x10 JKB	kus	12,000	764,83	9 177,96	Sborník UOŽI 01 2023
32	K	7591817105	Demontáž šroubu svérkového, pérovky, matky JKB	kus	112,000	75,13	8 414,56	Sborník UOŽI 01 2023
33	K	7591817120	Demontáž matice TR 70X10 JKB	kus	12,000	137,54	1 650,48	Sborník UOŽI 01 2023
34	K	7591817155	Demontáž lišty JKB střední	kus	4,000	3 553,22	14 212,88	Sborník UOŽI 01 2023
35	K	9902201100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 300 km	t	4,500	5 251,68	23 632,56	Sborník UOŽI 01 2023
36	K	9902209100	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 1 km	t	4,500	21,26	95,67	Sborník UOŽI 01 2023

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava brzd KOMPAS

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 16. 5. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Klára Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

191 419,23

D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				29 909,28	
1	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	48,000	623,11	29 909,28	CS ÚRS 2023 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				161 509,95	
D	VRN3		Zařízení staveniště				52 100,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	52 100,00	52 100,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN4		Inženýrská činnost				41 680,00	
5	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	41 680,00	41 680,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN6		Územní vlivy				67 729,95	
6	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	67 729,95	67 729,95	CS ÚRS 2023 01

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3739067

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d86b43ca-146b-4f1b-b079-8cfe21ee0f8c

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.06.2023 09:51:00



27769c24-c85f-40f4-b4c2-c1bb110a1ad3